Ha3zBanue

nposegeHue obs3zaTtenbHoro nepnognyeckoro MeanumMHCKOro ocMoTpa

OKasaHwe ycnyr Mo opraHu3aumu NUTaHus 06y4aloLLmXCsl HaualbHOW LUKOSbI B
KunposckoMm 0651acTHOM rocyfapcTtBeHHOM 06Leobpa3oBaTenbHOM 6104KETHOM
yupexaeHun «CpefHsisi LWKona ¢ yrnybneHHbIM n3yyeHneM OTAeNbHbIX
npeaMeToB I. benoii XonyHuubl»

BnaHku atTectaTtoB 06 0OCHOBHOM 06LleM u cpeaHeM obLuem 0b6pa3oBaHuu, 1
MPUIOXKEHWI K HUM

MpaBa ncnonb3oBaHus "Web-cuctema CBUC" Mmoaynb D0-basoBbli, BromkeT
MocTaBKa cpeacTsa ANs MbiTbsl NOCYAbI

OKaszaHuWe ycyr no opraHu3aummn NUTaHUs 06yYatoLMXCsl HavaibHOM LWKOSbI B
KnpoBckoMm 0651aCcTHOM rocyiapcTBeHHOM 06Le0bpa3oBaTenbHOM 6104KETHOM
yupexaeHun «CpefHas wkona ¢ yrnybneHHbIM n3yYeHneM OTAeNbHbIX
npeaMeToB I. benoii XonyHuubl»

OKa3aHwue ycnyr Mo opraHM3aumu NUTaHus 06y4aloLLmXCsl HaualbHOW LUKOSbI B
KunposckoM 061acTHOM rocyfapcTBeHHOM 06LeobpasoBaTenbHOM 6104KeTHOM
yupexaeHun «CpefHsisi lKona ¢ yriybneHHbIM n3yyeHeM OTAeNbHbIX
npeaMeToB I. benoit XonyHuup»

3anpaBka KapTpuaxen

MocTaBKa OrHETYyLIUTENEN

X0351MCTBEHHbIE TOBapbI

MNocTaBka yyebHUKOB

X0351MCTBEHHbIE TOBapbI

SnemMeHTbl MUTaHus

MocTaBka TOBapoOB ANns oduca

MocTaBKa anTeyek Ans OKasaHWsl NEPBOV MOMOLUM C MPUMEHEHUEM
MEAMLIMHCKUX U3AEUI NOCTPaAaBLUMM B AOPOXXHO-TPaHCMOPTHbIX
NpoUCLLIECTBUSX (aBTOMOBUBbHOM)"

AnTeuka A5 OKasaHWs NepBOM MOMOLLYM

MocTaBka bymaru ans nevaTtu

CpeacTsa Ans NocyA0MOEYHON MalLnHbI

TOBapbl Ans opuca

PeecTpoBbIii
HOMep KOHTPaKTa

BP01280335-CT

BP01272365-CT

BP01272254-CT

BP01270020-CT

BP01268247-CT

BP01268440-CT

BP01267465-CT

BP01261843-CT

BP01260870-CT

BP01260559-CT

BP01259478-CT

BP01257428-CT

BP01257307-CT

BP01255326-CT

BP01250446-CT

BP01249862-CT

BP01249544-CT

BP01249539-CT

BP01249943-CT

YyacTHUK

OBLLECTBO C OrPAHUYEHHOW .
OTBETCTBEHHOCTbIO "LUEHTP CEMEMHOWU
MEOWLUMHBI "NTAOAMEA"

3arpebuH EBreHuii Bacunbesuy

OBLLECTBO C OrPAHUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "BBC"

OBLLIECTBO C OFPAHWUYEHHOW
OTBETCTBEHHOCTbIO "KOMIMAHNSA CBUC-
BATKA"

OBLLIECTBO C OFPAHWUYEHHOW
OTBETCTBEHHOCTbIO "CrNPOC43"

3arpebuH EBrenuii BacunbeBuy

3arpebuH EBreHuii Bacunbesuy

SCAYJIOBA AHHA OJIETOBHA
NYMbILLEB EBIEHNIA HUKOJIAEBMY
KYKNWH 34YAPA AHAPEEBUY

OBLLIECTBO C OrPAHWUYEHHOW
OTBETCTBEHHOCTbIO "ABPUC KNPOB"

OBLLIECTBO C OrPAHWUYEHHOW
OTBETCTBEHHOCTbIO "CrnPOC43"

KYKNWH 34YAPA AHAPEEBUY

CNOBOXXAHMHOBA YJ1bSAHA
AJIEKCAHOPOBHA

OBLLEECTBO C OrPAHWUYEHHOW
OTBETCTBEHHOCTbIO "BATKA-MEA"

OBLLIECTBO C OrPAHWUYEHHOW
OTBETCTBEHHOCTbIO "BATKA-MEAQ"
MYMbILEB EBIEHWIA HUKOJIAEBUY
FArAPUHOB AEHNC AHATOJTbEBUY

CJTOBO>XAHVUHOBA YJ1bAHA
AJIEKCAHPOBHA

HauajabHast neHa DKOHOMHS

128 230

597 739,44

30 037

6 500

3360

179 200

46 126,08

9990

9 000

18 845,5
25 525,5
29 016
6 150
8370

1298

2 625
19 575
9320

9 744

46 630

0

9 311,47

0

0

1100
245,5
5025,5
6 599,25
100
2070

0

8,55

4725

2244

Cymma
KOHTPaKTa

81 600

597
739,44

20 725,53

6 500

3 360

179 200

46 126,08

9990

7 900

18 600
20 500
22 416,75
6 050

6 300

1298

2 616,45
14 850
9 320

7 500

JlaTa 3aKJI04eHUs

25.03.2025 12:05:27
(+03:00)

07.03.2025 10:19:29
(+03:00)

14.03.2025 08:21:11
(+03:00)
05.03.2025 08:41:36
(+03:00)

04.03.2025 09:34:18
(+03:00)
03.03.2025 12:23:12
(+03:00)

26.02.2025 08:31:36
(+03:00)

20.02.2025 11:22:30
(+03:00)
19.02.2025 10:04:16
(+03:00)
18.02.2025 14:13:06
(+03:00)
10.02.2025 13:04:13
(+03:00)
06.02.2025 09:56:55
(+03:00)
10.02.2025 13:04:36
(+03:00)
03.02.2025 13:48:16
(+03:00)
27.01.2025 12:12:36
(+03:00)

27.01.2025 12:14:48
(+03:00)
27.01.2025 12:14:14
(+03:00)
22.01.2025 08:23:21
(+03:00)
27.01.2025 12:13:48
(+03:00)



TexHonornyeckoe conpoBoxaeHue cuctembl «MapTHep-MNepcoHan» (pacyeT BP01246304-CT | LUANbITVIH AJIEKCEA HUKOAEBNY 41 700 0 41 700 15.01.2025 09:55:34
3apaboTHON NiaThbl M KaZpoBbIM YYET Ha NPeanpUsTU) (+03:00)



